VELIKOSTNI TABULKA - PANSKA BUNDA

VELIKOST

1/2 obvodu hrudniku (cm)

1/2 sitky spodniho okraje (cm)

predni délka (cm)
zadni délka (cm)

délka rukavu (cm)

54

46,5

71,5

72

70

57

49,5

73,5

74

72

XL
63

55,5
77,5
78

76

XXL
66

58,5
79,5
80

78

XXXL
69

615
79,5
80

78



VELIKOSTNI TABULKA - DAMSKA BUNDA

VELIKOST

1/2 obvodu hrudniku (cm)

1/2 sitky spodniho okraje (cm)

predni délka (cm)
zadni délka (cm)

délka rukavu (cm)

XS
46

43
64
65,5

615

49

46

66

67,5

63,5

52

49

68

69,5

66,5

55

52

70

715

67,5

XL
58

55

72

69,5

XXL
61

58
72
73,5

69,5



